
АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБЕРНАТОРА
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

Регистрационный №.

ЖШИТЕТЖПЖСИ АКТОВ ГРАЖДАНСКОГО СОСТОЯНИЯ И 
ОРГАНИЗАЦИОННОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

МИРОВЫХ СУДЕЙ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Об утверждении Перечня мест массового пребывания людей в сфере 
организации обеспечения деятельности мировых судей, в отношении 
которых установлены обязательные для выполнения требования к 

антитеррористической защищенности

В соответствии с пунктом 3.35 Положения о комитете записи актов 
гражданского состояния и организационного обеспечения деятельности 
мировых судей Новгородской области, утвержденного постановлением 
Правительства Новгородской области от 20.02.2014 № 116, комитет записи 
актов гражданского состояния и организационного обеспечения 
деятельности мировых судей Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень мест массового пребывания людей 
в сфере организации обеспечения деятельности мировых судей, в отношении 
которых установлены обязательные для выполнения требования к 
антитеррористической защищенности.

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.03.2024 №3

Великий Новгород

Председатель комитета
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ А. А. Колягин
Серийный помер сертификата:
58759E457EBECIBED F62CF6C668A 05CC
Владелец: Колягин А лександр А натольевич 
Д ата подписания: 12.03.2024 08:19 
Срок действия: с  07.06.2023 по 30.08.2024

http://www.pravo.gov.ru


УТВЕРЖДЕН
постановлением комитета 
записи актов гражданского 
состояния и организационного 
обеспечения деятельности мировых 
судей Новгородской области 
от 12.03.2024 № 3

Перечень
мест массового пребывания людей в сфере организации обеспечения 

деятельности мировых судей, в отношении которых установлены 
обязательные для выполнения требования к антитеррористической

защищенности

№
п/п

Наименование места 
массового пребывания людей

Адрес места массового пребывания 
людей

1. Административное здание 
судебных участков 
Новгородского судебного 
района Новгородской области

Новгородская область, г. Великий 
Новгород, ул. Менделеева, д. 4

2. Административное здание 
судебных участков № 2, № 3, 
т  4, Ш  37 Боровнчского 
судебного района 
Новгородской области

Новгородская область, Боровичский 
район, г. Боровичи, ул. Алексея 
Кузнецова, д. 7

3. Административное здание 
судебных участков № 21, № 22 
№ 40 Старорусского судебного 
района Новгородской области

Новгородская область, 
Старорусский район, г. Старая 
Русса, ул. Строителей, д. 1


